
－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 83契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 大森平林・日本ランド減圧弁更新工事

寿美工業（株） 岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

事 業 場 所 可児市大森・坂戸 地内

契 約 締 結 日 令和元年11月27日

令和元年11月27日 ～ 令和 2年 3月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥6,897,000請 負 金 額

¥627,000内 消 費 税

¥7,326,000予 定 価 格

¥6,660,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 機械器具設置

減圧弁更新工
・大森平林NO.1減圧弁(φ75）  1基
ストレーナー(φ75）  1台

・大森平林NO.2減圧弁(φ75）  1基
ストレーナー(φ75）  1台

・日本ランド減圧弁 (φ100） 1基事 業 概 要
ストレーナー(φ100） 1台

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥6,540,0001 荏原商事（株） 中部支社

¥6,550,0002 市原産業（株）

¥6,470,0003 三愛物産（株）岐阜支店

¥6,500,0004 松村工業(株)

¥6,270,0005 寿美工業（株） 岐阜営業所

¥6,550,0006 林工業（株）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

辞退

   

入札結果報告書№ 2

1 86契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和元年度 大森残土処分場水路設置工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市 大森 地内

契 約 締 結 日 令和元年11月27日

令和元年11月27日 ～ 令和 2年 3月 6日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,505,700請 負 金 額

¥318,700内 消 費 税

¥3,617,900予 定 価 格

¥3,289,000入札書比較価格

¥3,141,756低入札調査基準価格・最低制限価格

¥2,856,142調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

土工 床掘工 V=140m3

排水施設工 台形水路工 B300-B900*H300 L=32.0m
B500-B1300*H400 L=54.0m

B500-B1500*H500 L=79.0m
B900-B2100*H600 L=51.0m事 業 概 要

縦排水工 一式

台形水路桝工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,268,0001 吉田建設（株）

¥3,280,0002 丸重産業（株）

¥3,250,0003 （株）カネサン

¥3,270,0004 (株)ミリオン建設

5 福永建設（株）

¥3,255,0006 中部交通資材（株）

入 ¥3,240,0007 （有）イソック
札

8 マルイ誠土木（有）
経

¥3,187,000    落    札9 （株）匠築過

辞  退10 （株）新星工業

¥3,260,00011 (有)富士住建

辞退           12 （有）勝栄工業

¥3,280,00013 日孝建設（有）

¥3,270,00014 （株）建地開発

15

16



－

辞退

辞退

   

落  札

入札結果報告書№ 3

1 89契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和元年度下恵土地内下水道管渠布設工事

日孝建設（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８８７ー１

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和元年11月27日

令和元年11月27日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,686,000請 負 金 額

¥426,000内 消 費 税

¥4,887,300予 定 価 格

¥4,443,000入札書比較価格

¥4,248,728低入札調査基準価格・最低制限価格

¥3,862,480調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

本管布設工 一式
施工延長 L=60.0m
RP管 φ150 L=59.1m

マンホール設置工 一式
1号マンホール設置工 φ600 N=1基事 業 概 要
内副管設置工 N=1箇所

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,403,0001 吉田建設（株）

¥4,440,0002 丸重産業（株）

¥4,400,0003 （株）カネサン

¥4,400,0004 (株)ミリオン建設

5 福永建設（株）

辞  退6 中部交通資材（株）

入 ¥4,370,0007 （有）イソック
札

8 マルイ誠土木（有）
経

¥4,400,0009 （株）匠築過

辞  退10 （株）新星工業

¥4,400,00011 (有)富士住建

辞退           12 （有）勝栄工業

¥4,260,00013 日孝建設（有）

¥4,400,00014 （株）建地開発

15

16



入　札　調　書

契約番号 4 - 122
令和元年度　情報セキュリティ対
策機器賃貸借（長期継続契約）

件 名
入札年月日 令和元年11月21日

期 間 令和元年11月27日 から

令和 7年 2月28日 まで
落 札 金 額         \234,300

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \370,000                                 

ＮＥＣキャピタルソリューション
（株）　中部支店2801

                                                辞 退

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

                                                辞 退

日立キャピタル（株）
3085

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \385,000                                 

（株）トーノーセキュリティ
4120

        \213,000                 落  札                 

ＮＴＴファイナンス（株）　　東
海支店4513

                                                辞 退

リコーリース（株）中部支社
4601

                                                辞 退

富士通リース㈱　中部支店
9183

        \318,000                                 

(株)ＪＥＣＣ
9197

        \319,100                                 

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

        \379,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 123
学校ファイルサーバ機器賃貸借（
長期継続契約）

件 名
入札年月日 令和元年11月21日

期 間 令和元年11月27日 から

令和 6年12月31日 まで
落 札 金 額         \155,067

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

                                                辞 退

ＮＥＣキャピタルソリューション
（株）　中部支店2801

        \140,970                 落  札                 

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

                                                辞 退

日立キャピタル（株）
3085

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

                                                辞 退

（株）トーノーセキュリティ
4120

                                                辞 退

ＮＴＴファイナンス（株）　　東
海支店4513

                                                辞 退

リコーリース（株）中部支社
4601

                                                辞 退

富士通リース㈱　中部支店
9183

                                                辞 退

(株)ＪＥＣＣ
9197

        \141,400                                 

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 124
凍結防止剤購入（単価契約）件 名

入札年月日 令和元年11月21日

期 間 令和元年11月27日 から

令和 2年 3月16日 まで
落 札 金 額       \1,871,100

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部リケン（株）
529

      \1,795,500                                 

中部クリーン（株）
2931

      \1,732,500                                 

（株）山正　可児営業所
2963

      \1,701,000                 落  札                 

（株）総合保健センター
3453

      \2,268,000                                 


